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 Mityng Inauguracji Sezonu Opole 2022  
 ”Od Młodzika Do Olimpijczyka”, Opole 07.05.2022 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 
 Bieg 1/ 2 -1.5 M/S 11:38 
 1 MUSIAŁ Tymoteusz 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.50      
 2 KUBASZKO Michał 04-12-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.02      
 3 BASYSTYI Vladyslav 04-10-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.03      
 4 BRYLL Ignacy 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.03      
 5 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.31  PB    
 6 WIECZOREK Borys 06-10-31 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.77      
 7 LOHIN Mykola 06-10-01 LKS Victoria Olesno OP 13.42      
 8 KLAWE Michał 07-04-30 MKS Siechnice DS 14.18      
 9 HYPKI Mikołaj 10-04-12 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.34      
 Bieg 2/ 2 +0.2 M/S 11:42 
 1 BUJAK Jakub 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.97      
 2 BABULA Maciej 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.15      
 3 BUCK Dawid 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.37  PB    
 4 POLAK Szczepan 00-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 12.00      
 5 KAŁWAK Marcin 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 12.15      
 6 POLAK Bartosz 03-07-21 KL Ziemia Kłodzka DS 12.49      
 7 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 13.45      
300 metrów M 
 Bieg 1/ 5   12:14 
 1 LIS Krzysztof 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 38.11      
 2 DANKÓW Franciszek 07-05-20 UKS-MOS Opole OP 39.01      
 3 SIWEK Damian 06-07-07 UKS Komar Strzelce Opolskie OP 40.38      
 4 WŁODARCZYK Maciej 04-01-04 UKS Komar Strzelce Opolskie OP 41.42      
 5 PACEK Szymon 07-08-26 LZS KL Kotwica Brzeg OP 41.81      
 6 CELIŃSKI Emil 04-12-15 UKS Komar Strzelce Opolskie OP 43.76      
 7 MORAWSKI Konrad 11-01-31 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.34      
 8 DANKÓW Antoni 09-05-06 UKS-MOS Opole OP 51.16      
 Bieg 2/ 5   12:18 
 1 BASYSTYI Vladyslav 04-10-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 37.02      
 2 BACHŁAJ Maciej 05-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 38.72      
 3 DZAŁBA Wojciech 07-07-16 UKS-MOS Opole OP 41.18      
 4 LYSY Jan 09-10-16 LKS Victoria Olesno OP 44.35  PB    
 5 WRÓBEL Oskar 03-08-17 UMLKS START Wieruszów LD 45.00      
 6 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.22  PB    
 Bieg 3/ 5   12:22 
 1 MEHLICH Wojciech 06-11-02 UKS Komar Strzelce Opolskie OP 38.24  PB    
 2 KOCHANOWSKI Michał 06-07-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 39.25  PB    
 3 ŁYSIAK Szymon 06-08-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 39.53  PB    
 4 JACHEĆ Grzegorz 06-04-26 LZS KL Kotwica Brzeg OP 41.01  PB    
 5 MARKOWSKI Tomasz 06-06-01 UKS Komar Strzelce Opolskie OP 42.55  PB    
 6 HYPKI Mikołaj 10-04-12 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.06      
 Bieg 4/ 5   12:26 
 1 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 38.36  PB    
 2 KOSMACZ Filip 07-07-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 38.47  PB    
 3 HALUSHKO Dymytro 05-02-12 LUKS Podium Kup OP 38.99  PB    
 4 KISIEL Wiktor 07-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 39.67  PB    
 5 POLAK Szczepan 00-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 39.70      
 6 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 42.29      
 Bieg 5/ 5   12:29 
 1 BUCK Dawid 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 34.68  PB    
 2 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 34.85  PB    
 3 BRYLL Ignacy 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 36.17  PB    
 4 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 37.73  PB    
600 metrów M 
 Bieg 1/ 1   11:06 
 1 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 1:24.18 
 2 BACHŁAJ Maciej 05-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:25.09 
 3 DANKÓW Franciszek 07-05-20 UKS-MOS Opole OP 1:27.78 
 4 KASPRYSZYN Jakub 05-04-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:32.48 
 5 WINIARSKI Mateusz 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:35.34 
 6 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 MKS Siechnice DS 1:50.15 
 7 MARKOWSKI Wojciech 07-12-12 UKS Komar Strzelce Opolskie OP 1:55.23 
 8 LEŃSKI Kacper 10-06-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:56.39 
 9 DALECKI Alexander 09-11-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:56.89 
 10 CHĘCIŃSKI Tomasz 10-04-16 LKS Victoria Olesno OP 2:03.54 
1000 metrów M 
 Bieg 1/ 1   10:49 
 1 LIS Krzysztof 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:35.56  PB    
 2 FLOREK Kamil 05-03-26 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 2:42.03  PB    
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 3 ŁYSIAK Szymon 06-08-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:43.71  PB    
 4 WRÓBEL Oskar 03-08-17 UMLKS START Wieruszów LD 3:01.60  PB    
 5 SŁODKOWSKI Piotr 08-11-28 ULKS Bystrzyca Kłodzka DS 3:08.99  PB    
 6 GRZYWACZ Tomasz 10-06-10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3:12.93  PB    
 7 CZUCZWARA Rafał 07-07-12 KL Ziemia Kłodzka DS 3:18.10      
 8 OSAJDA Michał 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:21.81  PB    
110 metrów pł M U20 (99.1) 
 Bieg 2/ 2 +1.4 M/S 10:28 
 2 BABULA Maciej 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.19  PB    
 4 MEHLICH Piotr 03-07-29 UKS Komar Strzelce Opolskie OP 15.91  PB    
 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.5 M/S 10:19 
 1 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 15.37 
 3 OLAJOSSY Szymon 05-10-27 WKS Wawel Kraków MA 17.18 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.5 M/S 10:19 
 2 MIKUŚKIEWICZ Emilian 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 16.93      
 4 HARZ Tomasz 07-04-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 17.66      
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 2/ 2 +1.4 M/S 10:28 
 1 BUJAK Jakub 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.17 
 3 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.11 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.67      
 2 WALCZAK Marek 80-03-17 LUKS Sukces Komprachcice OP 12.75      
 3 KRAWULSKI Adam 74-07-28 LKS Victoria Olesno OP 10.55      
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kamil 13.45 14.38 14.24 13.27 14.12 14.67 
 WALCZAK Marek x 12.22 12.61 11.52 12.75 11.84 
 KRAWULSKI Adam 10.55 x 10.36 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.92  PB    
 2 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 16.88      
 3 MAZUR Tobiasz 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 16.08      
 4 SOPA Mateusz 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.79  PB    
 I II III IV V VI 
 BUCHWALD Jakub 15.47 16.61 X 16.80 16.92 16.83 
 KOREJBA Jakub X 16.88 X X X X 
 MAZUR Tobiasz 14.91 15.31 16.08 X X 14.52 
 SOPA Mateusz 15.11 X 15.16 14.75 X 15.79 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.93  PB    
 2 ŚWISTEK Mateusz 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 12.76  PB    
 3 SMORAWSKI Miłosz 05-01-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.35      
 4 OLCHAWA Patryk 06-11-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 10.79      
 5 KOWALSKI Jakub 06-02-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.19      
 WAGNER Karol 05-04-27 LUKS Podium Kup OP NM      
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper 15.96 16.47 16.67 16.40 16.93 15.40 
 ŚWISTEK Mateusz 12.76 12.45 x 12.71 12.48 12.22 
 SMORAWSKI Miłosz 11.35 11.29 11.13 
 OLCHAWA Patryk 10.42 10.79 x 
 KOWALSKI Jakub 8.74 9.19 8.45 
 WAGNER Karol x x x 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 HALEK Arkadiusz 07-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 10.38  =PB    
 2 MIKUŚKIEWICZ Emilian 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 10.31      
 3 RAJEWSKI Jan 07-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.44      
 4 WINIARSKI Mateusz 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 7.54      
 I II III IV V VI 
 HALEK Arkadiusz 10.01 10.38 9.83 
 MIKUŚKIEWICZ Emilian 10.25 10.31 9.15 
 RAJEWSKI Jan 8.85 9.44 9.23 
 WINIARSKI Mateusz 7.54 7.10 7.17 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 58.53  PB    
 2 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 51.10      
 3 MAZUR Tobiasz 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 43.71      
 4 SOPA Mateusz 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 43.46      
 I II III IV V VI 
 KOREJBA Jakub x 58.53 58.02 56.99 x x 
 BUCHWALD Jakub 46.75 x x 
 MAZUR Tobiasz x x 43.71 
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 SOPA Mateusz 42.56 43.44 43.46 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 WAGNER Karol 05-04-27 LUKS Podium Kup OP 51.46  PB    
 2 ŚWISTEK Mateusz 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 44.39  PB    
 3 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.07  PB    
 4 OLCHAWA Patryk 06-11-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 33.98      
 5 KOWALSKI Jakub 06-02-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 33.23      
 6 GRÓDECKI Piotr 06-10-13 UKS Komar Strzelce Opolskie OP 27.49      
 I II III IV V VI 
 WAGNER Karol 49.21 51.44 51.46 49.46 50.54 x 
 ŚWISTEK Mateusz 42.31 44.39 42.66 43.68 44.08 42.30 
 KUCZAJ Kacper x 44.07 x x 41.77 x 
 OLCHAWA Patryk x x 33.98 
 KOWALSKI Jakub 29.27 32.38 33.23 
 GRÓDECKI Piotr 27.49 x x 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 HALEK Arkadiusz 07-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 45.12  PB    
 2 MURAWSKI Kacper 08-03-20 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 30.52      
 I II III IV V VI 
 HALEK Arkadiusz 43.88 30.05 42.55 44.67 45.12 x 
 MURAWSKI Kacper x 30.52 x 
Rzut dyskiem M (2kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 44.67  PB    
 2 KOMINEK Andrzej 82-11-08 KS AZS AWF Wrocław DS 43.77      
 3 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 39.91  PB    
 I II III IV V VI 
 CHOCHOROWSKI Jacek 42.53 44.67 x 43.13 x 42.10 
 KOMINEK Andrzej 42.24 x 43.77 43.67 x 41.23 
 KUCZAJ Kamil x 32.91 39.91 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 12:30 
 1 HARZ Tomasz 07-04-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.73  PB    
 2 STEFANEK Kuba 06-06-11 LUKS Namysłów OP 1.65  =SB    
 3 ROKOSZ Mateusz 06-02-21 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.65      
 4 MIKUŚKIEWICZ Emilian 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 1.65      
 5 MIARA Piotr 07-02-13 UKS Orlica Domaniów DS 1.45      
 6 KOŻAK Filip 10-03-13 UKS Orlica Domaniów DS 1.35      
 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 176 
 HARZ Tomasz - - - - - - - - o o o xo o xxx 
 STEFANEK Kuba - - - - - - - - - o o xxx 
 ROKOSZ Mateusz - - - - - - - xo o o xo xxx 
 MIKUŚKIEWICZ Emilian - - - - - o o o o o xxo xxx 
 MIARA Piotr - - - - o o o xxx 
 KOŻAK Filip o o o xo o xxx 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 FINAŁ 09:30 
 1 LUDWIG Julian 03-04-13 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 55.07      
 I II III IV V VI 
 LUDWIG Julian 53.57 54.75 x x x 55.07 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 09:30 
 1 SZÓSTKA Kacper 05-01-31 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 49.93  SB    
 2 KOJDER Bartłomiej 06-01-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  27.97      
 I II III IV V VI 
 SZÓSTKA Kacper 43.24 47.25 46.38 x 49.93 x 
 KOJDER Bartłomiej x x 22.96 x 27.97 x 
Rzut młotem M (7.26kg) 
 FINAŁ 09:30 
 ROGOŻYŃSKI Michael 02-09-12 LUKS MGOKSiR Korfantów OP DNS      
Skok w dal M 
 FINAŁ 11:20 
 1 KAŁWAK Marcin 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 6.33      +0.9 
 2 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 6.19      +0.3 
 3 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 5.66      +0.4 
 4 KISIEL Wiktor 07-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 5.23      +1.3 
 5 LYSY Jan 09-10-16 LKS Victoria Olesno OP 5.02  PB    +0.9 
 6 MURAWSKI Kacper 08-03-20 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 4.96  PB    +1.3 
 7 KLAWE Michał 07-04-30 MKS Siechnice DS 4.33      +1.4 
 I II III IV V VI 
 KAŁWAK Marcin 6.21 6.30 6.33 - - - 
 -1.1 +1.7 +0.9 
 SIWAKOWSKI Wojciech 5.55 x 6.19 - 6.11 - 
 -0.1 +2.1 +0.3 +1.5 
 LEWANDOWSKI Jonasz 5.54 5.55 5.29 x 3.87 5.66 
 +0.9 -0.4 +1.2 -0.1 +1.7 +0.4 
 KISIEL Wiktor 4.95 5.23 5.12 5.22 4.98 5.13 
 +1.2 +1.3 +1.1 +0.7 -0.6 +1.2 



Zawody z cyklu „Od Młodzika Do Olimpijczyka” 

Współfinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego 

 

 

 LYSY Jan 4.75 4.66 4.17 x 4.46 5.02 
 +1.4 -0.2 +1.7 -0.3 +0.3 +0.9 
 MURAWSKI Kacper 4.72 4.66 4.66 4.73 x 4.96 
 +1.7 +1.6 +1.5 +0.6 -0.6 +1.3 
 KLAWE Michał 4.33 4.27 4.20 x 4.20 3.72 
 +1.4 +0.1 +1.5 -0.8 +0.9 +0.8 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 10:30 
 1 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 12.40      -1.6 
 2 KUBASZKO Michał 04-12-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.93  PB    -0.8 
 I II III IV V VI 
 SIWAKOWSKI Wojciech 11.79 x 12.40 12.14 - - 
 +0.7 -0.2 -1.6 -1.3 
 KUBASZKO Michał x x 11.75 11.93 11.40 11.89 
 +0.8 -0.3 -1.2 -0.8 +0.1 -0.7 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 10:30 
 1 HARZ Tomasz 07-04-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 11.86  PB    -1.5 
 2 GOWIN Patryk 08-05-11 UKS-MOS Opole OP 10.52  PB    -0.1 
 HARZ Tomasz 11.49 11.81 x 11.86 - - 
 +1.1 -1.0 -0.8 -1.5 
 GOWIN Patryk x 10.23 x 10.08 x 10.52 
 +0.5 -0.5 -0.7 -2.0 +0.7 -0.1 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 
 Bieg 1/ 4 -1.1 M/S 11:18 
 1 BUCZNA Wiktoria 07-03-28 UKS-MOS Opole OP 14.70      
 2 TROJAN Alicja 07-01-26 UKS-MOS Opole OP 14.71      
 3 PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.87      
 4 KUNICKA Oliwia 10-09-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 14.90     YC 
 5 PROTTUNG Paulina 08-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 14.92      
 6 BUSZTA Łucja 08-01-18 KL Ziemia Kłodzka DS 14.92      
 7 JASZCZYK Marcelina 08-01-09 UKS-MOS Opole OP 15.10      
 Bieg 2/ 4 +0.7 M/S 11:23 
 1 STASZCZYSZYN Hanna 10-05-05 NKS Start Namysłów OP 13.77      
 2 WĄS Kinga 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.30      
 3 NIEMIEC Agnieszka 07-09-15 UKS-MOS Opole OP 14.37      
 4 BOKWA Alina 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.43      
 5 WADYCKA Liliana 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.62      
 6 KARGOL Zofia 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.24  PB    
 7 ZABŁOCKA Julia 08-12-22 NKS Start Namysłów OP 15.80  PB    
 8 CEBULA Julia 09-01-17 NKS Start Namysłów OP 16.19  PB    
 Bieg 3/ 4 -0.7 M/S 11:28 
 1 ŻUK Magdalena 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.62  PB   YC 
 2 GRACZ Julia 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.92      
 3 SKOWRONEK Oliwia 08-01-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 14.14  PB    
 4 JAWORSKA Zofia 08-02-02 UKS-MOS Opole OP 14.26  PB    
 5 OŁPIŃSKA Paula 07-02-07 NKS Start Namysłów OP 14.62      
 6 SIEŃCZEWSKA Zuzanna 08-08-26 UKS-MOS Opole OP 15.19  PB    
 7 KOCAŃDA Aleksandra 08-12-28 NKS Start Namysłów OP 15.26  PB    
 8 NOWAK Nikola 09-09-15 NKS Start Namysłów OP 15.28  PB    
 Bieg 4/ 4 +2.0 M/S 11:31 
 1 ZAWADZKA Lena 09-01-07 UKS-MOS Opole OP 12.62  SB    
 2 RAK Alicja 04-04-09 AZS UMCS Lublin LU 12.75  PB    
 3 SKLORZ Sandra 07-01-10 LKS Victoria Olesno OP 12.93  PB    
 4 GRĘDA Julia 09-02-21 LKS Victoria Olesno OP 13.06  PB    
 5 BURSAKOWSKA Oliwia 07-02-16 NKS Start Namysłów OP 13.48      
 6 OBLONK Marta 05-06-25 LUKS Podium Kup OP 13.50  PB    
 7 JOŃSKA Natalia 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg OP 13.62  PB    
 8 BUSZTA Karolina 04-03-23 KL Ziemia Kłodzka DS 13.90      
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6   11:52 
 1 RAK Wiktoria 05-12-08 LUKS Podium Kup OP 46.52      
 2 WADYCKA Liliana 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 49.98      
 3 PROTTUNG Paulina 08-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 51.06      
 4 PASEK Jagoda 09-08-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 51.60      
 5 SABAŁA Julia 10-06-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 52.74      
 6 PŁACHTA Anastazja 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 57.02      
 Bieg 2/ 6 11:55 
 1 TOMASZEWSKA Paulina 03-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 46.53      
 2 BRONOWICKA Wiktoria 10-01-12 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 48.37      
 3 KOŚNIEWSKA Katarzyna 09-01-30 UKS-MOS Opole OP 48.70      
 4 KONDZIELA Julia 07-01-30 UKS-MOS Opole OP 50.39      
 5 ADAMSKA Olga 07-04-10 LKS Victoria Olesno OP 50.88      
 6 SZEWCZUK Laura 09-05-10 NKS Start Namysłów OP 57.03  PB    
 7 JURGIEWICZ Julia 11-03-12 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:00.05      
 Bieg 3/ 6   11:59 
 1 BUSZKA Natalia 06-12-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 47.50  PB    
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 2 CHARUKIEWICZ Maja 09-04-08 UKS-MOS Opole OP 48.03  PB    
 3 BUSZTA Łucja 08-01-18 KL Ziemia Kłodzka DS 49.72  PB    
 4 GOLEC Lena 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.25  PB    
 5 PSYK Julia 07-12-04 LKS Victoria Olesno OP 53.08  PB    
 6 BARTNICKA Pola 10-06-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 55.31      
 7 SZCZEPANIK Liliana 10-10-25 UMLKS START Wieruszów LD 55.34  PB    
 Bieg 4/ 6   12:03 
 1 ZIÓŁKOWSKA Maja 06-12-17 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 43.02  PB    
 2 TROSZYŃSKA Julia 04-07-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 45.05  PB    
 3 BĄBELEWSKA Klaudia 06-07-24 LZS KL Kotwica Brzeg OP 45.64  PB    
 4 KĘDER Gabriela 10-05-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.27  PB    
 5 WĄS Kinga 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.85  PB    
 6 NOWIK Lena 09-01-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.56  PB    
 7 HOFFMAN Hanna 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.07      
 Bieg 5/ 6   12:06 
 1 DUROWA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 42.54  PB    
 2 WOJTAS Marta 05-06-19 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 43.42  PB    
 3 ŻUK Magdalena 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 43.49  PB    
 4 GRACZ Julia 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 44.25  PB    
 5 SKOWRONEK Oliwia 08-01-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 46.02  PB    
 6 BUSZTA Karolina 04-03-23 KL Ziemia Kłodzka DS 46.43      
 7 OŁPIŃSKA Paula 07-02-07 NKS Start Namysłów OP 47.08  PB    
 Bieg 6/ 6   12:09 
 1 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 40.35      
 2 KLAMA Julia 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 41.75  PB    
 3 WESOŁOWSKA Mirela 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 42.29      
 4 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup OP 42.37  PB    
 5 SRAGA Zuzanna 06-02-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 42.44      
 6 JASZCZAK Aleksandra 04-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 43.18      
 7 BURSAKOWSKA Oliwia 07-02-16 NKS Start Namysłów OP 44.51      
600 metrów K 
 Bieg 1/ 1   10:59 
 1 TOMASZEWSKA Paulina 03-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:41.98  PB    
 2 RAK Wiktoria 05-12-08 LUKS Podium Kup OP 1:42.68  PB    
 3 MAREK Joanna 08-02-04 LUKS Namysłów OP 1:46.37      
 4 HOC Zuzanna 08-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:47.77  PB    
 5 GRAJNERT Małgorzata 00-03-09 MKS Siechnice DS 1:54.82      
 6 KOSTRZEWA Oliwia 09-04-01 LKS Victoria Olesno OP 1:58.96      
 7 KOŁACZYŃSKA Wiktoria 09-01-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:00.36      
 8 ZAWADZKA Nikola 07-09-20 KL Ziemia Kłodzka DS 2:01.54      
 9 KORCZYŃSKA Anastazja 08-08-23 NKS Start Namysłów OP 2:05.23  PB    
 10 GRABOWIECKA Kamila 07-12-29 KL Ziemia Kłodzka DS 2:12.97      
 11 MARUSZEWSKA Amelia 10-09-09 OKS Olesno OP 2:20.00      PK 
 12 KONOPKA Maria 10-08-11 NKS Start Namysłów OP 2:32.61      
1000 metrów K 
 Bieg 1/ 1   10:39 
 1 JAWORSKA Oliwia 07-03-03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3:09.02  PB    
 2 WASZCZYK Martyna 05-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 3:21.33      
 3 GAWRECKA Kaja 04-07-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3:21.78  PB    
 4 CIESZYŃSKA Róża 08-10-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3:23.34  PB    
 5 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3:31.93      
 6 LISOWSKA Hanna 09-10-19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3:43.09      
100 m pł K U18 (76.2) 
 Bieg 1/ 1 +1.0 M/S 10:02 
 1 KLESZNO Maja 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.58      
 2 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup OP 14.68  PB    
 3 LACH Alicja 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.70      
 4 GLISZCZYŃSKA Magdalena 05-04-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 15.80  PB    
 5 WYWIÓRSKA Oliwia 05-04-26 LUKS Namysłów OP 19.32      
100 m pł kobiet 
 Bieg 2/ 2 +1.1 M/S 10:07 
 1 WESOŁOWSKA Mirela 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.09      
 2 MEHLICH Zofia 01-08-08 AZS-AWF Katowice SL 15.27      
 3 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.56      
 GROCHALSKA Ewa 02-11-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      
Pchnięcie kulą K (4kg) 
 FINAŁ 12:10 
 1 OLAJOSSY Wiktoria 04-03-13 WKS Wawel Kraków MA 10.38  =SB    
 2 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.26      
 I II III IV V VI 
 OLAJOSSY Wiktoria 10.08 10.31 10.05 10.09 10.38 10.14 
 LACH Aleksandra 7.70 7.21 8.26 8.12 7.63 7.70 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 12:10 
 1 DEBERT Oliwia 05-09-04 LUKS Namysłów OP 12.04  SB    
 2 KOREJBA Oliwia 05-04-01 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 11.61  PB    
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 3 KLESZNO Maja 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.37  PB    
 4 LACH Alicja 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.71      
 5 WYWIÓRSKA Oliwia 05-04-26 LUKS Namysłów OP 8.38      
 I II III IV V VI 
 DEBERT Oliwia 11.65 11.16 11.75 10.21 11.08 12.04 
 KOREJBA Oliwia 10.16 11.61 10.20 10.82 x 10.37 
 KLESZNO Maja 9.66 10.19 9.82 10.08 10.37 9.42 
 LACH Alicja 9.71 9.38 8.15 9.40 8.72 9.20 
 WYWIÓRSKA Oliwia 7.84 8.00 8.02 8.38 7.93 7.80 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 12:10 
 1 MAREK Magdalena 07-01-24 LUKS Namysłów OP 7.79  PB    
 2 KUBOWICZ Zuzanna 08-04-09 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 7.28      
 3 ZABŁOCKA Julia 08-12-22 NKS Start Namysłów OP 7.14      
 4 MOROZ Laura 09-04-29 UKS Orlica Domaniów DS 7.03  PB    
 5 ZAWADZKA Lena 09-01-07 UKS-MOS Opole OP 6.99      
 6 JAKIEŁA Lena 08-11-21 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 6.72      
 7 PSYK Julia 07-12-04 LKS Victoria Olesno OP 5.99      
 GRĘDA Julia 09-02-21 LKS Victoria Olesno OP NM      
 I II III IV V VI 
 MAREK Magdalena 6.79 7.41 7.39 7.33 7.79 6.84 
 KUBOWICZ Zuzanna 6.97 7.28 6.98 
 ZABŁOCKA Julia 7.14 6.90 6.47 
 MOROZ Laura 6.23 7.03 6.15 
 ZAWADZKA Lena 6.99 5.49 4.95 
 JAKIEŁA Lena 6.27 6.72 6.23 
 PSYK Julia x 5.49 5.99 
 GRĘDA Julia x x x 
Rzut dyskiem K (1kg) 
 FINAŁ 10:53 
 1 DEBERT Oliwia 05-09-04 LUKS Namysłów OP 34.68  PB    
 2 OLAJOSSY Wiktoria 04-03-13 WKS Wawel Kraków MA 34.12  PB    
 3 KOREJBA Oliwia 05-04-01 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 28.36      
 4 HUZAR Barbara 05-06-23 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 26.64  SB    
 I II III IV V VI 
 DEBERT Oliwia 28.32 31.88 34.68 x x 33.09 
 OLAJOSSY Wiktoria 31.74 31.82 34.12 32.50 33.24 x 
 KOREJBA Oliwia 28.27 28.36 x 27.25 27.91 x 
 HUZAR Barbara 26.42 x 26.64 22.29 25.13 25.63 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 10:53 
 1 MAREK Magdalena 07-01-24 LUKS Namysłów OP 21.94      
 2 JAKIEŁA Lena 08-11-21 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 21.12      
 3 KUBOWICZ Zuzanna 08-04-09 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 19.65      
 4 SZUBIŃSKA Angelika 07-12-25 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 19.60  PB    
 I II III IV V VI 
 MAREK Magdalena 19.02 19.69 x 16.81 21.94 19.09 
 JAKIEŁA Lena 19.92 x 21.12 20.67 21.04 x 
 KUBOWICZ Zuzanna 16.81 19.65 16.41 x 17.06 19.31 
 SZUBIŃSKA Angelika 17.66 x 16.38 16.03 18.23 19.60 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 11:20 
 1 ŚLUSARCZYK Paulina 05-11-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.63      
 2 KLESZNO Maja 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.58  PB    
 3 GROCHALSKA Ewa 02-11-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.45  =PB    
 3 WOLF Amelia 07-02-21 LUKS Namysłów OP 1.45  PB    
 5 KALICUN Wiktoria 07-07-14 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 1.45  =PB    
 6 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.45      
 7 STASZCZYSZYN Hanna 10-05-05 NKS Start Namysłów OP 1.40      
 8 CIECIERSKA Emilia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 1.40  PB    
 9 CIECIERSKA Amelia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 1.40  SB    
 10 TROJAN Alicja 07-01-26 UKS-MOS Opole OP 1.35  PB    
 11 PASEK Jagoda 09-08-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1.30  =PB    
 12 BRONOWICKA Wiktoria 10-01-12 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1.30      
 13 LACH Alicja 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.25      
 14 SZEWCZUK Laura 09-05-10 NKS Start Namysłów OP 1.20      
 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 163 168 
 ŚLUSARCZYK Paulina - - - - - - o - o o o o xxx 
 KLESZNO Maja - - - - - - o o o o o xxx 
 WOLF Amelia - - - - o o o o xxx 
 GROCHALSKA Ewa - - - o o o o o xxx 
 KALICUN Wiktoria - - - - o o xo o xxx 
 LACH Aleksandra - - - - o o o xo xxx 
 STASZCZYSZYN Hanna o o o o o o o xxx 
 CIECIERSKA Emilia o o o o o xxo o xxx 
 CIECIERSKA Amelia o o o o o o xo xxx 
 TROJAN Alicja o o o o xo o xxx 
 PASEK Jagoda o o o o o xxx 
 BRONOWICKA Wiktoria o xo o xxo xxo xxx 
 LACH Alicja - - o o xxx 
 SZEWCZUK Laura o o o xxx 



Zawody z cyklu „Od Młodzika Do Olimpijczyka” 

Współfinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego 

 

 

Rzut młotem K (4kg) 
 FINAŁ 09:30 
 1 DYL Katarzyna 04-03-03 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 31.47      
 I II III IV V VI 
 DYL Katarzyna x x x 23.67 31.47 x 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 09:30 
 1 BUCZKOWSKA Magdalena 05-12-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 35.68  PB    
 I II III IV V VI 
 BUCZKOWSKA Magdalena 34.60 34.37 35.68 31.72 30.70 32.58 
Skok w dal K 
 FINAŁ 12:30 
 1 STRĄCZEK Weronika 99-06-25 KS AZS AWF Wrocław DS 5.52      -0.9 
 2 OBLONK Marta 05-06-25 LUKS Podium Kup OP 4.92      -0.8 
 3 LEGASZEWSKA Maria 00-10-16 KS AZS AWF Wrocław DS 4.90      -0.9 
 4 MALARA Aleksandra 06-06-26 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 4.79      -0.7 
 5 BUJAK Emilia 08-09-23 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 4.32  PB    -2.2 
 6 NOWAK Nikola 09-09-15 NKS Start Namysłów OP 3.98  PB    -0.9 
 7 SKLORZ Sandra 07-01-10 LKS Victoria Olesno OP 3.97      -1.2 
 8 SZCZEPANIK Liliana 10-10-25 UMLKS START Wieruszów LD 3.81      -1.8 
 9 KOCAŃDA Aleksandra 08-12-28 NKS Start Namysłów OP 3.74  PB    -1.1 
 10 KARGOL Zofia 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.63      -1.9 
 I II III IV V VI 
 STRĄCZEK Weronika x 4.04 5.40 5.52 5.45 x 
 -1.5 -1.4 -0.8 -0.9 -0.4 +0.4 
 OBLONK Marta 4.92 4.89 4.83 4.40 4.71 x 
 -0.8 -1.4 -1.8 -1.3 -0.8 +0.5 
 LEGASZEWSKA Maria 4.82 4.89 4.67 4.90 - - 
 -2.6 -0.3 -2.0 -0.9 
 MALARA Aleksandra 4.58 4.79 4.46 4.47 4.55 4.60 
 -1.1 -0.7 -1.8 -0.9 -1.1 -0.1 
 BUJAK Emilia 3.97 4.32 4.12 4.18 4.08 - 
 -0.7 -2.2 -0.3 -0.8 -0.7 
 NOWAK Nikola 3.84 3.78 3.74 3.77 3.72 3.98 
 -0.7 -1.3 -1.4 -0.6 -1.9 -0.9 
 SKLORZ Sandra 3.97 3.51 3.35 2.58 2.60 3.83 
 -1.2 -1.2 -1.8 -0.1 -1.2 -0.7 
 SZCZEPANIK Liliana 3.71 3.70 3.81 x 3.76 x 
 -2.3 -2.6 -1.8 -0.6 -2.4 -0.2 
 KOCAŃDA Aleksandra 3.72 3.50 3.74 
 -0.2 -2.3 -1.1 
 KARGOL Zofia x 3.54 3.63 
 -1.3 -1.7 -1.9 
Trójskok K 
 FINAŁ 10:30 
 1 CHASS Alyona 05-08-25 KS AZS AWF Wrocław DS 11.67      +0.2 
 2 LEGASZEWSKA Maria 00-10-16 KS AZS AWF Wrocław DS 11.06  PB    -0.2 
 3 PABJANEK Nikola 04-09-01 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.73      +0.0 
 4 KOSZYK Anna 03-08-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 9.48      -0.0 
 5 BUCZKOWSKA Marta 06-06-02 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 8.79      -0.7 
 I II III IV V VI 
 CHASS Alyona x x 11.67 x x - 
 -0.8 +0.1 +0.2 -1.2 +0.4 
 LEGASZEWSKA Maria 10.76 10.64 11.06 x - - 
 +0.2 -0.5 -0.2 -1.9 
 PABJANEK Nikola x x 9.73 9.70 8.67 x 
 -0.5 +0.2 +0.0 -1.1 -0.6 +0.3 
 KOSZYK Anna 9.40 9.48 9.40 x 9.06 9.22 
 -0.2 -0.0 -0.1 -0.2 -0.7 +0.0 
 BUCZKOWSKA Marta 8.79 x 8.75 8.50 8.60 x 
 -0.7 +0.4 +0.4 -0.7 -1.2 -0.1 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 10:30 
 1 NIEMIEC Agnieszka 07-09-15 UKS-MOS Opole OP 9.44      -0.7 
 2 BUJAK Emilia 08-09-23 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 9.37      +1.0 
 3 JAWORSKA Zofia 08-02-02 UKS-MOS Opole OP 9.10  PB    -1.0 
 4 JOCHER Julia 08-02-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.96      +0.4 
 5 SIEŃCZEWSKA Zuzanna 08-08-26 UKS-MOS Opole OP 8.85      -0.6 
 NIEMIEC Agnieszka x 9.44 9.25 8.59 9.42 9.05 
 -1.1 -0.7 +0.7 -0.1 -0.2 +0.6 
 BUJAK Emilia 8.80 8.66 9.37 8.82 - - 
 -0.3 -0.4 +1.0 -0.7 
 JAWORSKA Zofia 8.73 9.10 8.75 8.82 8.91 9.04 
 -0.6 -1.0 +1.1 +0.6 -0.2 -0.1 
 JOCHER Julia x 8.88 x 8.96 x x 
 -0.8 -0.5 +0.3 +0.4 -0.9 +0.7 
 SIEŃCZEWSKA Zuzanna 8.56 8.85 8.53 x x x 
 -0.6 -0.6 +0.9 +0.2 -0.9 +0.7 
  


